様式第１号（第２条関係）

山添村農業バンク事業サポーター登録申請書

年  月  日

山添村長       様

 下記のとおり、山添村農業バンク事業に登録したいので、山添村農業バンク事業実施

要綱第２条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

ふりがな  生年月日

男 ・ 女

氏  名  年  月  日

住  所

〒

連 絡 先

電話番号：

E-mail:

農業経験 有

作業内容：

年  数：      年   月

無

免許・資格

登録の動機

希望の作業内容

希望の作業期間

登録農業者からの問い合わせの際、この用紙に記載の内容について情報提供することに

（同意する・同意しない）